
ŘEŠENÍ S OKRUŽNÍ PILOU
POUŽITÍ

Již od roku 1958 společnost Bobcat dobývá svět svým zařízením nesrovnatelné kvality a s nepřekonatelnou univerzálností.  
Díky různým modelům a širokému spektru přídavných zařízení mohou nakladače Bobcat provádět prakticky každý úkol.  
Používají se v zemědělství, stavebnictví, při terénních úpravách, v lesnictví, při odklízení sněhu a v mnoha dalších odvětvích.  
Dnes vám představujeme zařízení Bobcat pro těžké práce.



2

Provádějte výkopy s pevně danou šířkou pro komunální sítě v asfaltu 

a také betonu, skále nebo zmrzlé půdě. Pracujte s minimálním 

poškozením okolního staveniště a eliminujte nepořádek, který 

vzniká při výkopu bagrem. Přídavné zařízení okružní pila poskytuje 

přesnější řez než hydraulické sbíječky a jejich přeprava je snadnější 

než u jednoúčelových strojů.

DEJTE SI ROKSORY KE SNÍDANÍ 
A BETON K OBĚDU!

PROČ OKRUŽNÍ PILA 
BOBCAT?
VÝKON
• výkonné řezání ve skále, 

betonu a asfaltu
• výkop až 200 m/hodinu*

KOMPAKTNÍ ROZMĚR
• snadná přeprava
• nízké narušení silničního provozu

ÚSPORA PENĚZ
• méně materiálu k zasypávání 
• přesné řezání – minimalizace 

poškození okolního povrchu

Hlavní práce

• řezání výkopů pro pokládku vodovodních, 

plynových potrubí, elektrických kabelů, 

komunálních sítí a optických kabelů

• příprava povrchu pro opravy 

• řezání v asfaltu, přes roksory, v betonu, zamrzlé 

půdě i přes výztužné „kari“ sítě

Výhody přídavného zařízení

• nastavitelná hloubka výkopů

• nastavitelná šířka výkopů

• boční posuv

• vyměnitelné zuby



3

Výhody „One-Stop-Shop“ BobcatJeden zdroj – jeden dodavatel – jeden partner pro náhradní díly,  záruku, servis a podporu.

BOBCAT POKAŽDÉ POSKYTUJE 
VĚTŠÍ HODNOTU
Integrované řešení

• ovládání pomocí prstů a ovládání rychlosti pro pohodlný provoz

• vysokoprůtočný hydraulický výkon

• přístrojová deska Deluxe ke sledování použití stroje

• klimatizace pro pohodlné pracovní prostředí 

Systém „Plug and Play“

• rychlé a snadné připojení nebo odpojení zařízení 

• žádné úpravy v servisu

• uživatelsky přívětivé



DI CE - Drève Richelle 167 - B-1410 Waterloo, Belgium

www.bobcat.eu

Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e 

a 
ko

ns
tr

uk
čn

í p
ro

ve
de

ní
 p

od
lé

ha
jí 

zm
ěn

ám
 b

ez
 u

po
zo

rn
ěn

í. 
N

a 
fo

to
gr

afi
íc

h 
pr

od
uk

tů
 B

ob
ca

t m
ůž

e 
bý

t z
ob

ra
ze

no
 ji

né
 n

ež
 s

ta
nd

ar
dn

í v
yb

av
en

í. 

©2015 BOBCAT   B4489941-CS  (09-15)

SPECIFIKACE

18 24 32
OKRUŽNÍ PILA
Hloubka výkopu 150 - 450 mm 200 - 600 mm 450 - 800 mm
Pracovní šířka 50, 80, 100, 130, 160, 200 mm 100, 130, 160, 200 mm 250 mm
Boční posuv Hydraulicky Hydraulicky Hydraulicky
Čistič příkopů Ano Ano Ne
Požadavky stroje Vysoký průtok Vysoký průtok Vysoký průtok 
Výkon Až 200 m/h Až 140 m/h Až 120 m/h
Životnost zubů – asfalt 40 - 60 h 40 - 60 h 40 - 60 h
Životnost zubů – beton 30 - 45 h 30 - 45 h 30 - 45 h

Životnost zubů může být zdvojnásobena použitím systému vodní soupravy

TABULKY KOMPATIBILITY

Popis

Kompaktní pásové nakladače Smykem řízené nakladače a kolové nakladače

M
T5

5

T1
10

T4
50

T5
90

/H

T6
50

/H

T7
70

/H

T8
70

/H

S7
0

S1
00

S4
50

S5
10

S5
30

/H

S5
50

/H

S5
70

/H

S5
90

/H

S6
30

/H

S6
50

/H

S7
70

/H

S8
50

/H

A
77

0/
H

WS18 okružní pila, 5 cm, čistič kol a výkopu X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹
WS18 okružní pila, 8 cm, čistič kol a výkopu X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹
WS18 okružní pila, 10 cm, čistič kol a výkopu X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹
WS18 okružní pila, 13 cm, čistič kol a výkopu X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹
WS18 okružní pila, 16 cm, čistič kol a výkopu X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹
WS18 okružní pila, 20 cm, čistič kol a výkopu X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹
WS24 okružní pila, 10 cm, čistič kol a výkopu X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹
WS24 okružní pila, 13 cm, čistič kol a výkopu X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹
WS24 okružní pila, 16 cm, čistič kol a výkopu X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹
WS24 okružní pila, 20 cm, čistič kol a výkopu X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹ X¹
WS32 okružní pila, 25 cm, kolo X² X¹ X¹ X¹ X¹

VOLITELNÉ VYBAVENÍ / PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Hmotnost (kg)

WS18 souprava pro práci v blízkosti pravé strany 20
WS18 souprava pro práci v blízkosti levé strany 20
WS18 deflektor suti velký – pravá strana 20
WS18 deflektor suti velký – levá strana 20
WS24 souprava pro práci v blízkosti pravé strany 22
WS24 souprava pro práci v blízkosti levé strany 22
WS24 deflektor suti velký – pravá strana 22
WS24 deflektor suti velký – levá strana 22
Sada s protizávažím, 90 kg** 90
Sada s protizávažím, 136 kg** 136
Sada s protizávažím, 181 kg** 181

1 Pouze stroje s vysokým průtokem / ** Objednávka přes Bobcat Parts


